הישיבה השלוש מאות ארבעים וחמש (שמה)

ביום ג' בניסן התשע"ו (11 באפריל 2016) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, אילן אלדר, משה בר-אשר (יו"ר), אפרים חזן, דוד טלשיר, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממון, שלמה נאה, יוסף עופר, משה פלורנטין, שמואל פסברג, שמא יהודה פרידמן, אורה שורצולד, עפרה תירוש-בקר; החברות-היועצות מלכה

למשל: תוֹתָחַן (מן תוֹתָחַ, השוּו תוֹתָחִי), מִשְׁפָּטוֹן, מִדְעוֹן, מוֹקְדוֹן, לעומת תִּירוֹן (השוּו תִּירִי), אֶצוֹן, בְּרוֹזוֹן, אִזְמְלוֹן, דְּלִפְקוֹן, מְלֻגְזוֹן (מן מְלֻגְזָה). יוצאים מכלל זה השמות כֶּלְכֶלֶן, פְּסִנְתָּרֶן, מְהַפְּכֶן (שבא בהם שווא כנגד קמץ או צירי מתקיימים בשמות כֶּלְכֶלָה, פְּסִנְתָּר, מְהַפְּכָה). בישיבת המליאה שבמ (כ"ז במרחשוון תשע"ו, 9 בנובמבר 2015) אושרה ההחלטה כי הקמץ לפני הסיומת תְנוּת במילים כגון סְבִיבְתָנוּת מתקיים למרות ריחוקו מהטעם. בעקבות ההחלטה עלתה השאלה מה דין הקמץ שלפני הסיומת ך בנטיית מילה כגון סְבִיבְתָן וכגון תִּירוֹן. התברר כי סעיף 2.2.1(א) עוסק רק בקיומו או אי-קיומו של הקמץ בצורת היסוד, וחסרה בו התייחסות לנטייה.